ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2023 г. г. Ипатово №582

О внесении изменений в схему теплоснабжения Ипатовского городского ок
руга Ставропольского края на период до 2040 года, утвержденную постанов
лением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского
края от 03 февраля 2023 г. № 112

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Ипатовского районного суда Ставропольского края от 19 апреля 2022 года
дело № 2а-87/2022 (2а-1202/2021), определением Ипатовского районного су
да Ставропольского края от 18 мая 2023 года дело № 14а-182/2023, админи
страция Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему теплоснабжения Ипатовского городского округа
Ставропольского края на период до 2040 года, утвержденную постановлени
ем администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от
03 февраля 2023 г. № 112 следующие изменения:

1.1. Приложение № 6 к части 5 «Обосновывающих материалов к схеме
теплоснабжения Ипатовского городского округа Ставропольского края на
период до 2040 года» дополнить таблицей 2 следующего содержания:

«Таблица 2- Перечень МКД с возможностью перехода на индивидуаль
ные источники теплоснабжения

№
п/п

адрес МКД примечание

1 . г,Ипатово, ул. Железнодорожная, д.85 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

2. г.Ипатово, ул. Железнодорожная, д.89 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

3. г.Ипатово, ул. Ленинградская, д.12а отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло-

снабжающей организации
4 : г.Ипатов о, ул. Ленинградская, д.45 отключение МКД от цен

трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

5. г.Ипатово, ул. Орджоникидзе, д.62 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

в: г.Ипатово, ул. Первомайская, д.50 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

7. г.Ипатово, ул. Степная, д.19 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

8. г.Ипатово, ул. Чапаева, д.4 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

9. п. Советское Руно, ул. Зеленая, д.1 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

10. п. Советское Руно, ул. Квартальная, д.9 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

п. Большевик, ул. Ставропольская, д.6 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

12. п. большевик, ул. Ставропольская, д.8 отключение МкД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

13. п. Красочный, ул. Квартальная, д.1 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

п. Красочный, ул. Квартальная, д.2 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

15. п. Красочный, ул. Квартальная, д.8 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло-

снабжающей организации
Ж . п. Красочный, ул. Первомайская, д.З отключение МКД от цен

трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

Г7Т п. Красочный, ул. Первомайская, д.5 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

ПГ п. Красочный, ул. Шоссейная, д.11 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

~ ~ W . п. Красочный, ул. Шоссейная, д.12 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

20. с. Кевсала, ул. Газовый 1 ородок, д.6 отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

21. с. Кевсала, ул. Газовый Городок, д.Ю отключение МКД от цен
трализованного теплоснаб
жения не потребует допол
нительных затрат тепло
снабжающей организации

227 г.Ипатово, ул. Вокзальная, д.74 протокол общего собрания
собственников МКД ОТ
09.07.2018г.

23. г.Ипатово, ул. Келдыша, д.12 протокол общего собрания
собственников МКД от
23.09.2018г.

24. г.Ипатово, ул. Циолковского, д.14 решение суда от 19 апреля
2022г.

25. г.Ипатово, ул. Ленинградская, д.56 решение суда от 19 апреля

Ж г.Ипатово, ул. Орджоникидзе, д.68 решение суда от 19 апреля

2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информаци
онных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставро
польского края разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации-начальника
управления по работе с территориями администрации Ипатовского городско
го округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

ие вступает в силу со дня его подписания.

В.Н. Шейкина